25.10.2018г № 4/1 - дмо

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЛЬХАЙ»

В соответствии со  ст. 30 Устава  муниципального образования «Нельхай», Дума муниципального образования «Нельхай»
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем Председателя Думы  муниципального образования «Нельхай» Ильенко Елизавету Валентиновну.

Председатель Думы
Глава муниципального

образования «Нельхай»

О.Н. Егорова